Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Querétaro
Cuenta Publica
Ejercicio 2019
FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS
Al 31 de diciembre de 2019
(Pesos)

Programa o Fondo

Destino de los Recursos

E-jercido

DEVENGADO

PAGADO

Reintegro

U006

2019

78909939.84

78909939.84

Al 31 de diciembre no se reintegro.
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